
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

СК БУ ОО "СШОР"
Проспект Мира, д.13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
В ПОМЕЩЕНИИ — XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

                               г. Омск

24-26.12.2021 г

№ ЕКП. - 38420

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ





город  Омск
24-26.12.2021 г.

№ ЕКП- 38420  

Технический делегат: Воронин С.Н. ССВК, Омская область

Главный судья: Ступницкий В.А.

Главный секретарь: Якубенко Г.В.

Заместитель главного судьи: Жгир Б.А.
Несговорова О.В.
Шнайдер А.С.
Мильке А.А.

Заместитель главного секретаря: Рехачева Т.В.
Собко И.П.
Волкова А.С.
Которова А.Ю.

Рефери:
Рефери по беговым видам Зубовский В.Г.

Михайловский И.В.
Рефери по прыжкам Приходько В.Г.

Беднюк А.М.

Рефери по метаниям Несговоров М.С.
Клюкина Е.А.

Фадеев А.А.
Линкевич Е.А.

Рефери видеозаписи Килин Ю.Е.

Рефери по церемониалам Вершинина Н.Ф.

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 24.12.2021 г.

Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

Якубенко Г.В., СС1К,  Омская область

Рефери в комнате регистрации участников СС1К, Омская область
СС1К, Омская область
СС1К, Омская область

СС1К, Омская область

СС1К, Томская область

СС1К, Омская область
СС1К, Омская область
СС1К, Новосибирская область
СС2К, Томская область

СС1К, Омская область
ССВК,  Омская область
ССВК, Новосибирская область
СС2К, Омская область

СС1К, Омская область

СС1К, Омская область

СК  БУ ОО «СШОР»                                       
Проспект Мира, д.13

СС1К,  Омская область

ССВК, Омская область
ССВК, Омская область

ССВК,  Омская область

СС1К, Новосибирская область

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ - XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ



город  Омск
24-26.12.2021 г.

№ ЕКП- 38420  

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      
1 Республика Башкортостан
2 Алтайский край
3 Краснодарский край
4 Красноярский край
5 Волгоградская область
6 Курганская область
7 Новосибирская область
8 Омская область
9 Свердловская область
10 Томская область
11 Тюменская область
12 Челябинская область
13 Москва
14 Ханты-Мансийский автономный округ
15 Ямало-Ненецкий автономный округ

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 24.12.2021 г.

Якубенко Г.В., СС1К,  Омская область

Количество субъектов РФ: 15

СК  БУ ОО «СШОР»                              
Проспект Мира, д.13

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ - XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

Ступницкий В.А., ССВК, Омская область



РМ 6.34 Кристиан Колман
Название

этапа
Дата 

проведения
Время

РЕ 6.42 Дуэйн Чеймберс забеги 25.12.2021 г 14:30

РР 6.52 Андрей Григорьев, финал 25.12.2021 г. 15:35

6.52 Андрей Епишин

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Сычов Сергей 09.05.2002 КМС Красноярский край 6.98 КМС
1 Хоржавин Вячеслав 09.07.1999 КМС Новосибирская область 6.98 КМС
3 Засыпкин Тимофей 07.08.2001 КМС Ханты-Мансийский автономный округ  6.99 КМС
4 Токарев Алексей 20.12.1998 МС Свердловская область 7.00 КМС
5 Попов Артем 27.08.2000 КМС Омская область  7.02 КМС
6 Тиссен Виталий 25.01.1987 МС Омская область  7.02 КМС
7 Дорошенко Сергей 24.06.1996 КМС Омская область 1
8 Абзалов Тимур 12.12.2002 КМС Алтайский край  1
8 Буксбаум Никита 03.09.2002 КМС Омская область  1
10 Шемерянкин Роман 18.06.2003 КМС Омская область 1
11 Сергеев Сергей 21.02.2004 КМС Алтайский край  1
12 Зайцев Илья 10.11.2004 КМС Алтайский край  1
12 Гроо Штэфан 27.09.2003 КМС Алтайский край  1
14 Понявин Кирилл 06.11.2003 КМС Алтайский край  2
15 Асанов Евгений 10.06.2004 КМС Алтайский край 3
16 Новосельцев Владислав 13.09.2004 КМС Алтайский край 3

Маньков Александр 13.03.2002 КМС Свердловская область
Чубровский Роман 21.12.1994 МС Новосибирская область 

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола:  25.12.2021 г. Количество участников: 18

  Якубенко Г,В., СС1К, Омская область

7.27

                           Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

7.42
7.65

DQ 16.8
DQ 16.8

7.67

7.27

7.02

7.12
7.20

7.25

7.20
7.22

7.05

     МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
    ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

                                       МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»        

7.01

7.03
7.05
7.10

автохронометраж

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ       XLV 
МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

Результат забег

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

МУЖЧИНЫ



24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

РМ 31.87  Ноах Лайлс
Дата 

проведения
РЕ 32.15  Павел Маслак 25.12.2021 г.

РР 32.75  Роман Смирнов

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Савлуков Савелий 06.01.2000 МС Краснодарский край-Алтайский край 33.97 КМС
2 Верховых Рудольф 03.08.1998 МС Свердловская область  35.09 1
3 Ламанов Евгений 20.02.2000 КМС Новосибирская область  35.52 1
4 Чубровский Роман 21.12.1994 МС Новосибирская область  35.72 1
5 Самойлов Евгений 27.08.2004 КМС Алтайский край 36.63 2
6 Жидких Андрей 29.04.2002 КМС Алтайский край  37.16 2
7 Зайцев Илья 10.11.2004 КМС Алтайский край  37.20 2
8 Дьяконов Никита 05.03.2004 Республика Башкортостан 38.06 2
9 Гроо Штэфан 27.09.2003 КМС Алтайский край 38.13 2
10 Маньков Александр 13.03.2002 КМС Свердловская область 38.20 2
11 Самохин Руслан 10.10.2003 КМС Алтайский край  38.45 2
12 Асанов Евгений 10.06.2004 КМС Алтайский край 40.04 3

Понявин Кирилл 06.11.2003 КМС Алтайский край  DQ 17.3.2
Шемерянкин Роман 18.06.2003 КМС Омская область DNS

Главный судья

Главный секретарь

Количество участников: 14 Дата формирования протокола: 25.12.2021 г.

МУЖЧИНЫ финальный забег

                                                                                 автохронометраж

                                       Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

                                    Якубенко Г.В., СС1К,  Омская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

БЕГ 300 м Время-16:30

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ        В 
ПОМЕЩЕНИИ XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

РМ 1:31.77 Донаван Брейжер
Дата 

проведения
РЕ 1:15.12 Нико Мотчебон 25.12.2021 г.

РР 1:16.02 Юрий Борзаковский

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Кондратьев Игорь 23.01.1991 Тюменская область 1:20.49 КМС
2 Соколенко Владимир 19.05.2000 КМС Томская область  1:20.80 КМС
3 Стрельников Данил 03.05.1992 МС Республика Башкортостан 1:21.03 КМС
4 Суков Станислав 01.08.1993 КМС Омская область 1:22.32 КМС
5 Ефремов Данила 19.06.1990 МС Ямало-Ненецкий автономный округ  1:22.59 КМС
6 Кауц Андрей 20.01.1998 КМС Омская область 1:23.95 1
7 Михайлов Александр 30.11.2000 КМС Омская область  1:24.37 1
8 Трофимчук Андрей 13.12.2004 1 Томская область  1:25.04 1
9 Прокопенко Тихон 13.08.2004 1 Новосибирская область  1:25.13 1
10 Протасов Евгений 19.10.2001 КМС Свердловская область 1:25.81 1
11 Мызников Александр 08.05.2000 Тюменская область 1:25.91 1
12 Халитов Динис 04.07.2001 Республика Башкортостан  1:28.74 1

Главный судья

Главный секретарь

Количество участников: 12 Дата формирования протокола: 25.12.2021 г.

  МУЖЧИНЫ финальный забег

                                                                                  автохронометраж 

                                       Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

                                    Якубенко Г.В., СС1К,  Омская область

   ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

БЕГ 600 м Время-16:10

город Омск                                                        
СК БУ ОО «СШОР»                                      
Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В 
ПОМЕЩЕНИИ XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

РМ 3:47.01 Йомиф Кеджелча
Дата 

проведения
РЕ 3:49.78 Имон Коглен 25.12.2021 г.

РР 3:54.77 Владимир Никитин

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Кулятин Антон 31.08.1991 ЗМС Новосибирская область  4:12.75 КМС
2 Евдокимов Сергей 03.10.2000 КМС Свердловская область  4:13.00 КМС
3 Гадельшин Вильдан 12.04.1995 МС Республика Башкортостан 4:15.24 КМС
4 Кустов Александр 05.11.1996 МС Волгоградская область 4:18.67 1
5 Казаков Алексей 13.05.2003 1 Томская область 4:19.99 1
6 Ежов Владимир 30.03.1993 КМС Волгоградская область  4:30.57 2
7 Баранов Кирилл 20.12.2004 2 Томская область 4:42.76 2
8 Бегунов Геннадий 09.09.2003 КМС Алтайский край  4:46.25 2

Главный судья

Главный секретарь

Количество участников: 8 Дата формирования протокола: 25.12.2021 г.

МУЖЧИНЫ финальный забег

                                                                            автохронометраж

                                       Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

                                    Якубенко Г.В., СС1К,  Омская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

БЕГ 1 миля Время- 15:50

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ 
АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ                                                XLV 

МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



РМ 7.29 Грант Холлоуэй
Название

этапа
Дата 

проведения
Время

РЕ 7.30 Колин Джексон забеги 25.12.2021 г 14:10

РР 7.44 Евгений Борисов финал 25.12.2021 г. 15:25

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Кекин Степан 13.11.2000 МС Омская область 8.00 МС
2 Егоров Глеб 27.06.1997 МС Свердловская область 8.06 МС
3 Ворончук Андрей 07.09.2001 КМС Томская область 8.14 КМС
4 Молчанов Евгений 11.04.2002 КМС Алтайский край  8.20 КМС
5 Пятач Алексей 12.07.1999 КМС Алтайский край 8.31 КМС
6 Батаев Тимофей 07.08.2001 КМС Омская область 8.55 1
7 Насонов Кирилл 23.06.1998 МС Омская область 1
8 Сапрыкин Павел 09.12.2002 КМС Алтайский край 1

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола:  25.12.2021 г. Количество участников: 8

Якубенко Г,В., СС1К, Омская область

Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

Результат забег

8.30
8.44

8.07
8.16
8.22

     МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

                                       МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                        РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 м

8.67
8.97

8.60

высота барьеров-1,067 м, автохронометраж

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙАТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ   XLV  МЕМОРИАЛ 
БУЛАТОВЫХ         

24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ



РМ 2.43 Хавьер Сотомайор
Дата 

проведения

РЕ 2.42  Карло Тренхардт 25.12.2021 г.

РР 2.40 Иван Ухов

2.40 Алексей Дмитрик

195 200 205 210 215 218 221 224 226 228

1 Тычинкин Матвей 28.12.2002 МС Республика Башкортостан  o o xo o o o xo - xxx 2 2 2.24 МС
2 Рудник Матвей 08.06.1999 МС Омская область Кемеровская область o o o xo xxo xo xxo - xxx 3 6 2.24 МС

190 195 200 205 210 215 218 221

3 Мазнев Антон 04.02.2004 КМС Республика Башкортостан  o o o o xxo xxo xxx 3 4 2.15 МС
4 Савченко Евгений 23.01.2002 КМС Омская область o o o xo xxx 2 1 2.05 КМС
5 Вешкурцев Вячеслав 27.02.1994 МС Омская область o o o xxx 1 0 2.00 КМС
6 Перебиносов Вячеслав 25.08.2005 КМС Москва  o xo xxo xxx 3 3 2.00 КМС
6 Поздняков Артем 12.04.2004 КМС Алтайский край  o xo xxo xxx 3 3 2.00 КМС

Фадеев Алексей 09.05.2000 МС Омская область  DNS

Главный судья

Главный секретарь

Количество участников: 8 Дата формирования протокола: 25.12.2021 г.

Субъект Российской Федерации
высоты

А В

Выполн. 
разряд

Результат 

Результат 
Выполн. 
разряд

Якубенко Г.В., СС1К, Омская область

      Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

Субъект Российской Федерации
высоты

А ВМесто Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд

МУЖЧИНЫ финальные 
соревнования

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Время-  15:55

           ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ       XLV МЕМОРИАЛ 
БУЛАТОВЫХ

24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

                                    МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



РМ 6.92 Ирина Привалова
Название

этапа
Дата 

проведения
Время

РЕ 6.92 Ирина Привалова забеги 25.12.2021 г 14:20

РР 6.92 Ирина Привалова финал 25.12.2021 г. 15:30

Место Фамилия, Имя Дата
 рождения

Заявл.
 разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Романова Виктория 06.09.2004 КМС Алтайский край  7.66 КМС
2 Бабочкина Полина 02.05.2002 КМС Новосибирская область  7.71 КМС
3 Кичигина Марина 20.04.2002 КМС Омская область 7.87 1
4 Уколова Жанна 30.01.1988 МС Алтайский край  7.90 КМС
5 Погребняк Виктория 07.10.1995 МС Томская область-Алтайский край 8.00 1
6 Лутовинова Мария 26.03.1999 КМС Омская область 8.06 1
7 Казанцева Екатерина 29.05.2002 КМС Омская область  1
8 Ефимова Полина 16.11.2001 КМС Курганская область 1
9 Мельник Виктория 18.10.1999 КМС Омская область  1
10 Погосян Дианна 31.08.2004 КМС Свердловская область 1
11 Шкляр Арина 08.05.2004 Томская область  1
12 Симонова Мария 08.05.2002 КМС Омская область  1

Главный судья

Главный секретарь

Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

Якубенко Г,В., СС1К, Омская область

Дата формирования протокола:  25.12.2021 г. Количество участников: 12

7.92

8.01
8.07
8.09
8.10
8.13
8.23

8.01

автохронометраж

Результат забег

7.65
7.76
7.86
7.82

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

               ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ                               В 
ПОМЕЩЕНИИ — XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ      

24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м
ЖЕНЩИНЫ

     МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

                                       МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

РМ 35.45 Ирина Привалова 
Дата 

проведения
35.45 Шона Миллер-Уибо

РЕ 35.45 Ирина Привалова 25.12.2021 г.

35.45 Шона Миллер-Уибо
РР 35.45 Ирина Привалова

35.45 Шона Миллер-Уибо

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Леонова Алина 02.10.1998 КМС Омская область 39.11 КМС
2 Руденко Ксения 17.05.1998 МС Новосибирская область 41.10 1
3 Лазарева Мария 28.07.2000 КМС Омская область  41.36 1
4 Миглан Мария 20.02.1997 КМС Тюменская область  41.42 1
5 Тухтаева Нигина 19.01.1993 МС Ханты-Мансийский автономный округ 41.69 1
6 Волошина Алина 31.10.1996 КМС Омская область  42.03 1
7 Алимова Алина 11.05.2002 КМС Омская область  42.79 1
8 Шкляр Арина 08.05.2004 Томская область  44.81 2
9 Маликова Валерия 16.09.2002 КМС Алтайский край  45.81 3

Сурова Дарья 23.04.2001 КМС Свердловская область  DNS

Главный судья

Главный секретарь

Количество участников: 10 Дата формирования протокола: 25.12.2021 г.

                                                                                 автохронометраж

                                       Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

                                    Якубенко Г.В., СС1К,  Омская область

ЖЕНЩИНЫ финальный забег

БЕГ 300 м Время- 16:20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В 
ПОМЕЩЕНИИ XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

РМ 1:23.44 Ольга Котлярова
Дата 

проведения
РЕ 1:23.44 Ольга Котлярова 25.12.2021 г.

РР 1:23.44 Ольга Котлярова

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Колентеева Кристина 23.07.1998 КМС Тюменская область  1:34.09 КМС
2 Тухтаева Нигина 19.01.1993 МС Ханты-Мансийский автономный округ  1:34.12 КМС
3 Крикун Наталья 24.06.1999 КМС Омская область 1:35.00 КМС
4 Саитова Алина 13.12.1999 КМС Республика Башкортостан 1:36.68 КМС
5 Сурова Дарья 23.04.2001 КМС Свердловская область  1:36.85 КМС
6 Фартушко Анастасия 09.01.1997 КМС Ханты-Мансийский автономный округ 1:37.37 КМС
7 Быкова Елизавета 27.01.2004 КМС Свердловская область 1:39.92 1
8 Быкова Екатерина 16.06.2002 КМС Алтайский край 1:40.82 1
9 Катунина Екатерина 18.11.2003 1 Томская область 1:45.56 2

Андрющенко Светлана 13.09.2000 КМС Республика Башкортостан DNS

Главный судья

Главный секретарь

Количество участников: 10 Дата формирования протокола: 25.12.2021 г.

ЖЕНЩИНЫ финальный забег

                                                                                    автохронометраж 

                                       Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

                                    Якубенко Г.В., СС1К,  Омская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

БЕГ 600 м Время- 16:00

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКЛЙ АТЛЕТИКЕ                       В   
ПОМЕЩЕНИИ  XLV  МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

РМ 4:13.31 Гензебе Дибаба
Дата 

проведения
РЕ 4:17.14 Дойна Мелинте 25.12.2021 г.

РР 4:23.49 Ольга Комягина

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал Выполн. разряд

1 Аристархова Наталья 31.10.1989 МСМК Красноярский край 4:47.61 КМС
2 Гадельшина Альбина 29.07.1998 КМС Республика Башкортостан 4:49.67 КМС
3 Березовикова Евгения 14.08.1994 Омская область  4:52.71 КМС
4 Слюнко Екатерина 22.05.2000 КМС Свердловская область 4:57.71 КМС
5 Ковалева Марина 19.08.1984 МСМК Омская область 4:58.43 1
6 Кочешева Анна 16.10.2002 1 Томская область  5:02.43 1
7 Андрющенко Светлана 13.09.2000 КМС Республика Башкортостан 5:03.50 1

Харитонова Валерия 29.09.1994 МС Томская область DNF

Главный судья

Главный секретарь

Количество участников: 8 Дата формирования протокола: 25.12.2021 г.

ЖЕНЩИНЫ финальный забег

                                                                                         автохронометраж

                                       Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

                                    Якубенко Г.В., СС1К,  Омская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

                                         БЕГ 1 миля Время- 15:40

город Омск                                                           
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В 
ПОМЕЩЕНИИ XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



РМ 5.02 Дженнифер Шур
Дата 

проведения

РЕ 5.01 Елена Исинбаева 25.12.2021 г.

РР 5.01 Елена Исибаева

350 365 380 395 410 410 405

1 Калмыкова Екатерина 07.10.1990 МС Челябинская область o o xxx х o 1 3 4.05 КМС
2 Тимофеева Рената 12.09.2002 КМС Омская область o o o xxx x x 1 0 3.95 КМС
2 Самарская Елена 16.04.1999 КМС Омская область o o o xxx x x 1 0 3.95 КМС
4 Петрова Людмила 15.12.1993 МС Челябинская область o xo xxx 2 1 3.95 КМС
5 Разина Арина 04.03.2003 КМС Челябинская область o xxx 1 0 3.65 КМС
6 Спасова Алиса 25.05.2001 КМС Тюменская область  o xxx 1 0 3.50 1

Главный судья

Главный секретарь

Количество участников: 6 Дата формирования протокола: 25.12.2021 г.

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Заявл.

 разряд

Якубенко Г.В., СС1К, Омская область

Выполн. разрядСубъект Российской Федерации

      Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

Результат А В
высоты

     ПРЫЖОК С ШЕСТОМ Время- 15:15

финальные 
соревнования        ЖЕНЩИНЫ

           ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

город Омск                                                      
СК БУ ОО «СШОР»                                     

Проспект Мира, д. 13

  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ                                                                
В ПОМЕЩЕНИИ — XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

                                     МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»



24-26.12.2021 г.
№ ЕКП- 38420

№ п/п Фамилия, Имя Дата
 рождения Субъект Российской Федерации Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1
Абзалов Тимур 12.12.2002 Алтайский край МБУ СП "Павловская СШ им. Чекушиных", 

КГБ ПОУ "АУОР"
Панкратов В.Н.

2 Асанов Евгений 10.06.2004 Алтайский край МБУ СП СШОР № 2 Фоминых Е.А.
3 Бегунов Геннадий 09.09.2003 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" Клевцова Н.В.
4 Быкова Екатерина 16.06.2002 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР", МБУ СП СШОР № 2 Панов В.С., Белозерова Н.Г.
5 Гроо Штэфан 27.09.2003 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" Клевцов С.А.
6 Жидких Андрей 29.04.2002 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" Клевцов С.А.
7 Зайцев Илья 10.11.2004 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" Сивкова Е.В.
8 Маликова Валерия 16.09.2002 Алтайский край МБУ СП СШОР № 2 Шевелева Ю.А.
9 Молчанов Евгений 11.04.2002 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" Клевцов С.А.

10 Новосельцев 13.09.2004 Алтайский край МБУ СП СШОР № 2 Белозерова Н.Г., Баранов В.В.
11 Поздняков Артем 12.04.2004 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" Клевцов С.А.
12 Понявин Кирилл 06.11.2003 Алтайский край МБУ СП СШОР № 2 Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.
13 Пятач Алексей 12.07.1999 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" Клевцов С.А., Будовских С.В., 

 14 Романова Виктория 06.09.2004 Алтайский край КГБУ СП "КСШОР" Никитина И.Ю.
15 Самойлов Евгений 27.08.2004 Алтайский край МБУ СП СШОР № 2 Толмачева А.А., Шевелева Ю.А.
16 Самохин Руслан 10.10.2003 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" Сивкова Е.В.
17 Сапрыкин Павел 2002 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" Клевцов С.А.
18 Сергеев Сергей 21.02.2004 Алтайский край МБУ СП "Павловская СШ им. Чекушиных" Панкратов В.Н.
19 Уколова Жанна 30.01.1988 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" Клевцова Н.В.
20 Ежов Владимир 30.03.1993 Волгоградская область
21 Кустов Александр 05.11.1996 Волгоградская область ГБУ ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Смирнов В.А., Улымов М.М., 

 22 Савлуков Савелий 06.01.2000 Краснодарский край 
 

ГБУ КК "РЦСП ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", 
      

Клевцова Н.В.
23 Аристархова Наталья 31.10.1989 Красноярский край МАУ "СШОР "СПУТНИК", КГАУ "РЦСП 

   
Комаров А.Н.

24 Сычов Сергей 09.05.2002 Красноярский край ООО "СПУТНИК" Мажуга Т.Ю.

25 Ефимова Полина 16.11.2001 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Павлова Н.С., Третьяков В.Г.

26 Перебиносов 25.08.2005 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР им. Пономаревой Фетисов А.И.

27 Бабочкина Полина 02.05.2002 Новосибирская область МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ 
АТЛЕТИКЕ

Делеске О.Н.

28 Кулятин Антон 31.08.1991 Новосибирская область МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ 
АТЛЕТИКЕ

Халухаев Н.Б.

29 Ламанов Евгений 20.02.2000 Новосибирская область ГАПОУ НСО НУ(К)ОР, ГАУ НСО "РЦСП СК 
И СР"

Бухашеев А.Г., Боярищева А.А.

30 Прокопенко Тихон 13.08.2004 Новосибирская область МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ 
АТЛЕТИКЕ

Никитина О.В., Никитин А.Н.

31 Руденко Ксения 17.05.1998 Новосибирская область МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ 
АТЛЕТИКЕ

Габидулин О.В.

32 Хоржавин Вячеслав 09.07.1999 Новосибирская область ГАПОУ НСО НУ(К)ОР, ГАУ НСО "РЦСП СК 
И СР", СГУПС

Бухашеев А.Г., Боярищева А.А.

33 Чубровский Роман 21.12.1994 Новосибирская область МАУ "НЦВСМ" Котовский В.Ю.
34 Алимова Алина 11.05.2002 Омская область БУ ОО "СШОР" Высоцкая О.Д.
35 Батаев Тимофей 07.08.2001 Омская область БУ ОО "СШОР" Высоцкая О.Д.

36 Березовикова Евгения 14.08.1994 Омская область БУ ГОРОДА ОМСКА "СШ "КРАСНАЯ 
ЗВЕЗДА"

Козлова Е.А., Козлов Л.Н.

37 Буксбаум Никита 03.09.2002 Омская область ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ ГУОР", БУ ОО 
"СШОР"

Гусаченко А.В.

38 Вешкурцев Вячеслав 27.02.1994 Омская область ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ ГУОР" Колмаков С.В.
39 Волошина Алина 31.10.1996 Омская область БУ ОО "СШОР", ФГБОУ ВО СИБГУФК Самойлович С.А.

40

Дорошенко Сергей 24.06.1996 Омская область БУ ОО "СШОР", ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД ПОДДЕРЖКИ И 
РАЗВИТИЯ ИНЖЕНЕРНО-
СТРОИТЕЛЬНОГО ИНСТИТУТА СИБАДИ

Гусаченко А.В.

41
Казанцева Екатерина 29.05.2002 Омская область ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ ГУОР", БУ 

ГОРОДА ОМСКА "СШ "КРАСНАЯ ЗВЕЗДА", 
БУ ОО "РЦСП"

Мильке А.А.

42 Кауц Андрей 20.01.1998 Омская область БУ ГОРОДА ОМСКА "СШ "КРАСНАЯ 
ЗВЕЗДА", ОМГТУ

Козлов Л.Н., Козлова Е.А.

43 Кекин Степан 13.11.2000 Омская область БУ ГОРОДА ОМСКА "СШ "КРАСНАЯ 
ЗВЕЗДА"

Зубовский В.Г.

44 Кичигина Марина 20.04.2002 Омская область БУ ОО "СШОР" Самойлович С.А.
45 Ковалева Марина 19.08.1984 Омская область АНО СКЦ "АВАНГАРД", БУ ОО "РЦСП" Жгир Б.А.

46 Крикун Наталья 24.06.1999 Омская область БУ ОО "СШОР", ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ 
ГУОР", БУ ОО "РЦСП"

Новошинская А.Г.

47 Лазарева Мария 28.07.2000 Омская область ФГБОУ ВО СИБГУФК, БУ ОО "СШОР" Самойлович С.А.
48 Леонова Алина 02.10.1998 Омская область БУ ОО "СШОР", ФГБОУ ВО "СИБАДИ" Самойлович С.А.
49 Лутовинова Мария 26.03.1999 Омская область ОМГТУ, БУ ОО "СШОР" Самойлович С.А.
50 Мельник Виктория 18.10.1999 Омская область БУ ОО "СШОР", ФГБОУ ВО СИБГУФК Высоцкая О.Д.

51 Михайлов Александр 30.11.2000 Омская область БУ ГОРОДА ОМСКА "СШ "КРАСНАЯ 
ЗВЕЗДА"

Козлов Л.Н., Козлова Е.А.

      МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
    ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

                                       МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

               ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ — XLV МЕМОРИАЛ БУЛАТОВЫХ

город Омск                   СПИСОК УЧАСТНИКОВ

СК БУ ОО «СШОР»                             
город Омск, Проспект Мира, д. 13

                  МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ



52 Насонов Кирилл 23.06.1998 Омская область ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ ГУОР", АНО СКЦ 
"АВАНГАРД"

53 Попов Артем 27.08.2000 Омская область ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ ГУОР", БУ ОО 
"СШОР", ОМГТУ

Фадеев А.В., Фадеев А.А.

54
Савченко Евгений 23.01.2002 Омская область БУ ОО "РЦСП", БУ ГОРОДА ОМСКА "СШ 

"КРАСНАЯ ЗВЕЗДА", ФГБУ ПОО 
"СИБИРСКОЕ ГУОР"

Савченко Е.А.

55 Самарская Елена 16.04.1999 Омская область БУ ОО "СШОР", ФГБОУ ВО СИБГУФК Колмаков С.В.

56 Симонова Мария 08.05.2002 Омская область БУ ГОРОДА ОМСКА "СШ "КРАСНАЯ 
ЗВЕЗДА"

Мильке А.А.

57 Суков Станислав 01.08.1993 Омская область БУ ОО "СШОР" Фадеев А.В.

58
Тимофеева Рената 12.09.2002 Омская область БУ ГОРОДА ОМСКА "СШ "КРАСНАЯ 

ЗВЕЗДА", ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ ГУОР"
Мильке А.А.

59 Тиссен Виталий 25.01.1987 Омская область БУ ОО "СШОР" Фадеев А.В.

60 Фадеев Алексей 09.05.2000 Омская область ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ ГУОР", БУ ОО 
"РЦСП", БУ ОО "СШОР"

Геворкян Р.О.

61 Шемерянкин Роман 18.06.2003 Омская область

62
Рудник Матвей 08.06.1999 Омская область 

Кемеровская область
БУ ОО "РЦСП", ГБФСУ "СШОР КУЗБАССА 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
ИМ.В.А.САВЕНКОВА", БУ ОО "СШОР"

Геворкян Р.О., Зиновьева Е.Н.

63 Андрющенко 
Светлана

13.09.2000 Республика 
Башкортостан

АНО СКЛА "ИНЗЕР" Газизов А.И.

64 Гадельшин Вильдан 12.04.1995 Республика 
Башкортостан

МБУ СШОР № 21 Арефьев В.С.

65 Гадельшина Альбина 29.07.1998 Республика 
Башкортостан

МБУ СШОР № 21 Арефьев В.С.

66 Дьяконов Никита 05.03.2004 Республика 
Башкортостан

МАУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ", МБУ СШОР № 
21

Шалопин А.В., Арефьев В.С.

67 Мазнев Антон 04.02.2004 Республика 
Башкортостан

МАУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ" Шалопин А.В.

68 Саитова Алина 13.12.1999 Республика 
Башкортостан

МБУ СШОР № 21, МАУ ДО ДЮСШ 
Г.ДЮРТЮЛИ

Яковлева Е.Ш., Алексеев Г.И., 
Зиганшин Ш.Г.

69 Стрельников Данил 03.05.1992 Республика 
Башкортостан

Иванова В.С.

70 Тычинкин Матвей 28.12.2002 Республика 
Башкортостан

МАУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ" Ковальский Н.М.

71 Халитов Динис 04.07.2001 Республика 
Башкортостан

МБУ СШОР № 21 Арефьев В.С.

72 Быкова Елизавета 27.01.2004 Свердловская область МАУ "СШ "ЛИДЕР" Шитов А.В., Бойцова А.И., 
Лучинкин Р.А.

73 Верховых Рудольф 03.09.1998 Свердловская область МОО СК "СПУТНИК", ГАУ СО "ЦСП" Акуленко А.Н.
74 Евдокимов Сергей 03.10.2000 Свердловская область ГАУ СО "ЦСП", СК "ЛУЧ" Галашов Н.В.
75 Егоров Глеб 27.06.1997 Свердловская область Жукова Н.В., Жуков А.В.
76 Маньков Александр 13.03.2002 Свердловская область МБУ СШОР "СПУТНИК"
77 Погосян Дианна 31.08.2004 Свердловская область МАУ "СШ "ЛИДЕР" Галюков В.А.
78 Протасов Евгений 19.10.2001 Свердловская область МБУ СШОР "СПУТНИК", ГАУ СО "ЦСП" Акуленко А.Н.

79 Слюнко Екатерина 22.05.2000 Свердловская область ГАУ СО "ЦСП", МОО СК "СПУТНИК", МБУ 
СШОР "СПУТНИК"

Акуленко А.Н.

80 Сурова Дарья 23.04.2001 Свердловская область МБУ СШОР "СПУТНИК", ГАУ СО "ЦСП" Мерзлякова Н.В., Заметаев О.Г.

81 Токарев Алексей 20.12.1998 Свердловская область МБУ СШОР "СПУТНИК", ГАУ СО "ЦСП" Мерзлякова Н.В., Заметаев О.Г.

82 Баранов Кирилл 09.07.2004 Томская область МБУДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Которова А.Ю.
83 Ворончук Андрей 07.09.2001 Томская область МБУДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Устюгова И.А.
84 Казаков Алексей 13.05.2003 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1 Соколенко Е.В., Саченко С.А.
85 Катунина Екатерина 18.11.2003 Томская область МБУДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Уварова Е.С.
86 Кочешева Анна 16.10.2002 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, НИ ТГУ Соколенко Е.В., Саченко С.А.

87
Соколенко Владимир 19.05.2000 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, НИ ТГУ, ОГАУ ТО 

СШОР
Михайловский С.А., 
Михайловский А.В., Соколенко 
Е.В.

88 Трофимчук Андрей 13.12.2004 Томская область МБУДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Которова А.Ю.
89 Харитонова Валерия 29.09.1994 Томская область МБУДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Гильмутдинов Д.Ф.
90 Шкляр Арина 08.05.2004 Томская область МБУДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Шкляр С.А.

91 Погребняк Виктория 07.10.1995 Томская область 
Алтайский край

ОГАУ ТО СШОР, ФАУ МО РФ ЦСКА, МБУ 
ДО ДЮСШ № 1, КАУ "ЦСП"

Клевцов С.А., Земскова Е.Н.

92 Колентеева Кристина 23.07.1998 Тюменская область МАУ "СШ Г. ИШИМА", ГАУ ТО "ЦСП" Краус А.А., Сивченко А.В., 
Скаморовский О.А.

93 Кондратьев Игорь 23.01.1991 Тюменская область ГАУ ТО "ЦСП" Краус А.А.

94 Миглан Мария 20.02.1997 Тюменская область ГАУ ТО "ЦСП", ТЮМГУ Краус А.А., Сергеев О.В., 
Сивченко А.В.

95 Мызников Александр 08.05.2000 Тюменская область ГАУ ТО "ОСШОР" Межнина Т.О.

96 Спасова Алиса 25.05.2001 Тюменская область ГАУ ТО "ОСШОР" Зикеев Д.С., Розна Р.В., Орлов 
М.В.

97 Засыпкин Тимофей 07.08.2001 Ханты-Мансийский 
автономный округ

МБУ СП СШ "АВЕРС" Засыпкина О.А., Власов В.В.

98 Тухтаева Нигина 19.01.1993 Ханты-Мансийский 
автономный округ

99 Фартушко Анастасия 09.01.1997 Ханты-Мансийский 
автономный округ

БУ "СУРГУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Власов В.В., Засыпкина О.А.

100 Калмыкова Екатерина 07.10.1990 Челябинская область



101
Петрова Людмила 15.12.1993 Челябинская область МБУ СШОР № 2 по лёгкой атлетике имени 

Л.Н. Мосеева города Челябинска, ОКУ 
"ЦСПЛА Челябинской области"

Копылев С.С., Бибикин Е.В.

102 Разина Арина 04.03.2003 Челябинская область МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска

103
Ефремов Данила 19.06.1990 Ямало-Ненецкий 

автономный округ
МАУ ПУРОВСКАЯ РАЙОННАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 
РЕЗЕРВА "Авангард"

Хангельдиев Г.А.

Главный судья

Главный секретарь

                 Ступницкий В.А., ССВК, Омская область

           Якубенко Г.В., СС1К, Омская область

Дата формирования протокола: 24.12.2021 г.                                                                          Количество участников: 103


	Справка

